1 UC110450WXI95U Термотрансферная лента 110 мм х 450 м, IN, Proton WX95U, Wax 20 рул 386,00 7 720,00
2 PM064450WO Термотрансферная лента 64 мм х 450 м, OUT, Format WX4085, Wax 5 рул 685,10 3 425,50

Итого: 11 145,50
В т.ч. НДС (20%): 1 857,59

Итого с НДС: 11 145,50
Всего наименований 2, на сумму 11 145,50 RUB
Одиннадцать тысяч сто сорок пять рублей 50 копеек